

AUGUST PÅ MAX MEKKER

Uke 31			Onsdag 1/8 Tilvenning nye barn	Torsdag 2/8 Tilvenning nye barn	Fredag 3/8 Tilvenning nye barn
Uke 32	Mandag 6/8 Tilvenning nye barn	Tirsdag 7/8 Tilvenning nye barn	Onsdag 8/8 Tilvenning nye barn	Torsdag 9/8 Tilvenning nye barn	Fredag 10/8 Tilvenning nye barn Vi feirer Alinas bursdag :)
Uke 33	Mandag 13/8 TURDAG! Husk å ta med matboks, flaske og sekk	Tirsdag 14/8 Introduksjon til grupper	Onsdag 15/8 Hjertesamling	Torsdag 16/8 Varmmat Introduksjon til grupper	Fredag 17/8 Førskoleklubb Vi lager rundstykker
Uke 34	Mandag 20/8 TURDAG! Husk å ta med matboks, flaske og sekk	Tirsdag 21/8 Grupper	Onsdag 22/8 Hjertesamling	Torsdag 23/8 Varmmat Grupper	Fredag 24/8 Førskoleklubb Vi lager rundstykker
Uke 35	Mandag 27/8 TURDAG! Husk å ta med matboks, flaske og sekk	Tirsdag 28/8 Grupper	Onsdag 29/8 Hjertesamling	Torsdag 30/8 Varmmat Grupper	Fredag 31/8 Førskoleklubb Vi lager rundstykker

VELKOMMEN TIL NYTT BARNEHAGEÅR PÅ MAX MEKKER!

Da er sommeren på hell, og vi ønsker nye og gamle barn velkommen tilbake etter en velfortjent ferie. Vi har begynt måneden rolig med få barn, og et par nye er kommet til. Storm, Kevin og Evelian har kommet over fra Alfa, og den første tiden sammen vil vi bruke til å la de nye barna bli kjent med oss og barnehagedagens rutiner. Etterhvert skal vi introdusere prosjektbaserte grupper for barna. Vi fortsetter med hjertesamling og nå er endelig 5-åringene våre klare for førskolegruppe på fredager :) I førskolegruppen i år er det 7 flotte barn; Ava, Charlie, Robert, Jenny, Alina, Johan og Kian. De skal ha førskoleklubb en gang i uken sammen med Lene Marie, hvor de skal fokusere på vennskap og omtanke for andre, bokstavgjenkjenning, leke med språket, enkle matematiske begreper og kjennskap til skolen og deres innhold og rutiner.

Vi har også fått en ny mann på avdelingen, han heter Dan og jobber 100 % som barnehagelærer. Han har mange gode idèer og er en god rollemodell for barna.

Vi fortsetter å jobbe med språk og sosial kompetanse. Barna skal lære seg å ta hensyn til andre og lære seg å invitere andre inn i lek. De voksne skal være tilstede i lek og være gode eksempler for barna.

Vi håper på en flott høst, slik at vi kan få mange flotte turer ut i skog og mark. Husk sekk med matboks og flaske hver mandag. Det er fortsatt varmmat på torsdager og hjemmelagde grove rundtstykker til lunsj hver fredag :)

PRAKTISK INFO

- onsdag 29/8 blir det fotografering av barna. Mer informasjon kommer senere!
- vi starter opp med vanntilvenning på Aquarama for førskolebarna i løpet av høsten
- Alina blir 5 år 11. August! Gratulerer :)

Vi gleder oss til å ta fatt på høsten sammen med de fantastiske barna deres :)

Mvh Anita, Dan og Lene Marie